

FEMAG COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANGUEIRAS LTDA.
CNPJ: 42.294.607/0001-71

COTAÇÃO DE PREÇOS

Objetivo: Aquisição de materiais elétricos e afins, por melhor preço, para atender as necessidades e demandas da Prefeitura Municipal de Duas Estradas/PB.

Pessoa Jurídica: FEMAG COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANGUEIRAS LTDA

Endereço: AV. RUI BARBOSA, Nº 683, Bairro: CENTRO, Cidade: GUARABIRA,
UF: PB, CNPJ: 42.294.607/0001-71.

COD	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QTD.	P.UNITÁRIO	P. TOTAL	MARCA
1	ABRACADEIRA NYLON 2.5X100MM PRETA	UND	1000	0,10	100,00	GQS
2	ABRACADEIRA NYLON 2.5X200MM PRETA	UND	1000	0,20	200,00	GQS
3	ABRACADEIRA NYLON 4,8X200MM PRETA	UND	1000	0,25	250,00	GQS
4	ABRACADEIRA NYLON 4,8X300MM PRETA	UND	1000	0,30	300,00	GQS
5	ABRACADEIRA NYLON 7,6 X 400MM PRETA	UND	1000	0,70	700,00	GQS
6	ABRACADEIRA NYLON PTA 7,6 X 900MM PRETA	UND	1000	2,00	2.000	GQS
7	FITA ISOLANTE SCOTCH 3M 20MT	UND	20	34,00	680,00	3M
8	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10MT SCOTCH 3M	UND	10	52,00	520,00	3M
9	FITA ISOLANTE 20MT PRETA IMPERIAL 3M	UND	50	11,00	550,00	3M
10	CABO FLEX PARALELO BRANCO 2X1,5MM (NORMATIZADO)	MT	200	4,30	860,00	MEGATRON
11	CABO FLEX PARALELO BRANCO 2X2,5MM (NORMATIZADO)	MT	200	8,00	1.600	MEGATRON
12	CABO FLEX PP 2X2,5MM (NORMATIZADO)	MT	200	9,00	1.800	MEGATRON
13	CABO FLEX PP 3X1,5MM (NORMATIZADO)	MT	200	8,00	1.600	MEGATRON
14	CABO FELX PP 3X2,5MM (NORMATIZADO)	MT	200	13.70	2.740	MEGATRON

15	CABO DE ALUMINIO DUPLEX 2X10MM	MT	500	5,00	2.500	NEO CABLE
16	FITA AÇO INOX P/POSTE	MT	20	4,00	80,00	FECHOMETA
17	PRESILHA INOX P/FITA DE AÇO P/POSTE	UND	50	0,90	45,00	FECHOMETA
18	LAMPADA 40W BOCAL E-27	UND	50	32,00	1.600	ELGIN
19	LAMPADA 100W BOCAL E-27	UND	60	115,00	6.900	ELGIN
20	LAMPADA 100W BOCAL E-40	UND	60	125,00	7.500	ELGIN
21	BOCAL PLASTICO C/RABICHO	UND	50	3,50	175,00	DECOLUX
22	BOCAL PLASTICO S/RABICHO	UND	50	3,10	155,00	DECOLUX
23	PARAFUSO GALVANIZADO PARA POSTE 35 CM	UND	50	23,00	1.150	AS GALVANIZADO
24	ALÇA PERFORMADA 10MM	UND	20	4,00	80,00	AS GALVANIZADO
25	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 6MM	UND	15	8,60	129,00	STANLEY
26	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 8MM	UND	15	13,00	195,00	STANLEY
27	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 10MM	UND	15	15,00	225,00	STANLEY
28	PARAFUSO PH 4.0X40	UND	200	0,20	40,00	JOMARCA
29	PARAFUSO PH 5.0X50	UND	200	0,35	140,00	JOMARCA
30	PARAFUSO PH 6.0X60	UND	200	0,40	80,00	JOMARCA
31	BUCHA DE NYLON 6	UND	200	0,08	16,00	FIX
32	BUCHA DE NYLON 8	UND	200	0,15	30,00	FIX
33	BUCHA DE NYLON 10	UND	200	0,30	60,00	FIX
34	INTERRUPTOR SIMPLES (NORMATIZADO)	UND	30	10,00	300,00	PLUZIE
35	INTERRUPTOR C/TOMADA (NORMATIZADO)	UND	30	13,00	390,00	PLUZIE
36	INTERRUPTOR TRIPLO (NORMATIZADO)	UND	30	17,00	510,00	PLUZIE
37	TOMADA SIMPLES (NORMATIZADO)	UND	50	8,00	400,00	PLUZIE
38	TOMADA DUPLA (NORMATIZADO)	UND	50	12,00	600,00	PLUZIE
39	LUVA ISOLADA A 1000V	CJ	4	500,00	2.000	ELSA
40	BALACLAVA ISOLADO A 1000V	UND	4	300	1.200	ELSA
41	CAPACETE ELETRICISTA	UND	4	190,00	760,00	UTRA MASTE
42	QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA SUBMERSA	UND	2	850,00	3.400	JP ELETRIC
43	BOMBA SUBMERSA(PALITO) 1,0 CV MONO 220V	UND	2	2.000	4.000	DOLGIN
44	LAVADORA ALTAPRESSAO 1800W	UND	1	1.600	1.600	WORKER
Total do Lote:					\$50.160	

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Os pagamentos em favor do(a) contratado(a) será efetuado mensalmente.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias.

[Assinatura]

Guarabira, 30 de Julho de 2025

Ênio Ferreira da Costa
Assinatura do responsável pelas informações

Ênio Ferreira da Costa
Gerente FEMAG
42.294.607/0001 71

42.294.607-0001-71
FEMAG
COMÉRCIO DE FERRAMENTAS E MANGUEIRAS LTDA
Av. Rui Barbosa, 683-Térreo Primavera
CEP:58200-000 GUARABIRA/PB

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]